
KVELDSTANKER til 6.mars 2010. 
  
SMÅPRAT FRA KIRKEKONTORET . 
  
Det var det knallrøde teppet i sofaen som gjorde utslaget! 
  
Jeg kom ikke lenger enn til overskrifta i første forsøk i dag. Det skjer mye på et kirkekontor, 
også, om folk tror det eller ikke! Og det er faktisk  der på kontoret at jeg tar noen private 
minutter og skriver mine tanker til hver lørdag. For jeg har ikke internett i leiligheta her i 
Gudbrandsdalen. Må nesten nevne at jeg har gitt videre både den ene og den andre artikkelen 
fra min lokalavis. Det har handla om unggutten fra Støren, brudeparet i iskirka (med min 
kollega som prest), vår alles Marit, selvfølgelig, og en del annet. Og mine enkle kveldstanker 
blir lest av kolleger og andre. 
Men altså, det skjer mye på et kirkekontor. Og lokalene våre her på Otta er noe av det 
triveligste jeg har sett innen dette feltet. Og vi er tydelige overfor den jevne mann og kvinne 
på at det er lav terskel, nytrakta kaffe og varm velkomst her på kirkekontoret. Eller 
kyrkjekontoret, som mange sier her. Det serveres som regel mange kaffekopper i løpet av en 
dag. Og det er heimekoselig med planter, teppe i sofaen, bilder, korktavler, trivelige kolleger 
osv. Jeg sier av og til, i spøk, at det var det knallrøde teppet i sofaen som gjorde at fargeglade 
meg takka ja til stillingen som soknediakon her i Sel! Og det er nesten litt sant. Sammen med 
en del andre momenter, selvfølgelig, og ro for at dette var riktig. NÅ. Jeg trenger ikke å vite 
særlig mye lenger framover, har jeg lært meg. 
Men tilbake til kirkekontoret. I dag har vi planlagt ”kirkedager” i Sjoa kapell. Med aktiviteter 
for både små og store, selvfølgelig. Og jeg har arbeidet litt med teksten om Jesus som var i 
synagogen og leste det profetiske ord om ”godt buskap for fattige” og ”et nådens år fra 
Herren”. Etter at Han hadde rulla sammen bokrullen, sa Han: ”I dag er dette skriftord blitt 
oppfylt mens dere hørte på.” (Luk.4, 16-21). Rare, ufattelige ord for mennesketanken. Men 
jeg takker… 
Videre har jeg ringt til en 80-åring som skal få en hilsen fra sin menighet. Vi ble enige om at 
jeg skal utsette besøket til han er heime igjen. En av mine mange trivelige plikter er å besøke 
jubilanter – med et fint kort og et litt spesielt lys. Ellers har vi sendt ut noen plakater om en 
viktig kveld som vi i Sorg og Omsorg snart arrangerer, med temaet ”Når livet kaster skygger”.  
Til slutt nevnes at to barnebarn på vinterferie har lekt rundt føttene mine. Jeg takker Giveren 
for dem, også. 
Med ønske om ei god helg for den enkelte!                                Helga Hugdal 
 


